

ประเภทงาน โครงกากรซ่อมแซมถนนสายบ้านภูมิโปน-บ้านยอดและสายโอยกถัน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิโปน หมู่ที่ 5 ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณราคาค่าวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

องค์การบริหารส่วนตำบล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
จุดที่ 1									
1	งานดินถม	42.00	ลบ.ม.	60.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก. 0.60 x 1.00 ม.	9.00	ท่อน	-	926.83	-	-	8,341.47	
จุดที่ 2									
1	งานดินถม	126.28	ลบ.ม.	60.00	7,576.80	-	-	7,576.80	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก. 1.00 x 1.00 ม.	9.00	ท่อน	-	1,591.63	-	-	14,324.69	
จุดที่ 3									
1	งานดินถม	60.00	ลบ.ม.	60.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก. 0.40 x 1.00 ม.	8.00	ท่อน	-	534.78	-	-	4,278.23	
จุดที่ 4									
1	งานดินถม	56.05	ลบ.ม.	60.00	3,363.00	-	-	3,363.00	
จุดที่ 5									
1	งานดินถม	58.50	ลบ.ม.	60.00	3,510.00	-	-	3,510.00	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก. 0.60 x 1.00 ม.	7.00	ท่อน	-	926.83	-	-	6,487.81	
								54,002.00	